ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT        Bình Định, ngày        tháng     năm 2021

V/v thẩm tra trước nội dung các

Tờ trình trình kỳ họp thứ 2,

HĐND tỉnh khóa XIII

           Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh.

 Để kịp thời thẩm tra nội dung các Tờ trình trình kỳ họp thứ 2 (kỳ họp chuyên

đề), HĐND tỉnh khóa XIII về phê duyệt chủ trương đầu tư và điều chỉnh, bổ sung

chủ trương đầu tư các dự án nhóm B có sử dụng vốn ngân sách Trung ương; trong

thời gian xin chủ trương của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh kính gửi Thường

trực HĐND tỉnh dự thảo 11 Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh cụ thể như sau:

1.1. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê duyệt chủ trương đầu tư

Dự án xây dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639) đoạn từ Quốc lộ 1D - Quốc lộ 19

mới.

1.2. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê duyệt chủ trương đầu tư

Dự án xây dựng tuyến đường tránh phía nam thị trấn Phú Phong.

1.3. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê duyệt chủ trương đầu tư

Dự án đập dâng Hà Thanh 1, huyện Vân Canh.

1.4. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê duyệt chủ trương đầu tư

Dự án xây dựng cơ sở hạ tầng cảng cá Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn.

1.5. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê duyệt chủ trương đầu tư

Dự án Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn (phần mở rộng).

1.6. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê duyệt chủ trương đầu tư

Dự án đầu tư, xây dựng các Trường THPT đư c di chuyển, s p xếp lại theo quy

hoạch giai đoạn 2021-202  (HM: Trường THPT Nguy n H u Quang, Trường

THPT Phan Bội Châu).

1.7. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung chủ

trương đầu tư Dự án tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường

ven biển phía Tây đầm Thị Nại.

1.8. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung chủ

trương đầu tư Dự án tuyến đường kết nối với đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn

thị xã Hoài Nhơn.

1.9. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung chủ

trương đầu tư Dự án tuyến đường kết nối từ đường phía Tây tỉnh (ĐT.638) đến

đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn huyện Phù Mỹ.

2

1.10. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung chủ

trương đầu tư Dự án đập dâng Phú Phong, huyện Tây Sơn.

1.11. Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung chủ

trương đầu tư Dự án tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến

cầu Thiện Chánh.

UBND tỉnh kính đề nghị Thường trực HĐND tỉnh chỉ đạo các Ban của

HĐND tỉnh xem xét, thẩm tra trước nội dung dự thảo 11 Tờ trình và Nghị quyết

nêu trên. Sau khi có ý kiến Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và ý kiến thẩm tra

của các Ban HĐND tỉnh, UBND tỉnh sẽ hoàn chỉnh dự thảo Tờ trình, ký chính thức

gửi HĐND tỉnh cùng với dự thảo Nghị quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban: Kinh tế  Ngân sách, Văn hóa Xã hội;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Y tế;

Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo;

Nông nghiệp và PTNT;

- BQLDA: Giao thông; Nông nghiệp và PTNT;

Dân dụng và Công nghiệp;

- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K9, K10,

K13, K15, K19.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-28T16:31:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T16:59:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T17:20:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T17:20:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T17:20:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T17:20:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!